Adamus Popławski, Cancellarius Cathedralis Luceoriensis, Commi-  
sarius Deputatus, m.p.

[pieczątka]
Petrus Wilczyński, Commissarius Deputatus, m.p.

[pieczątka]
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ACTUM IN AEDIBUS SEMINARII JANOVIENSIS DIE NONA MENSIS DECEMBRIS 
MILLESIMO SEPTINGENTESIMO NONAGESIMO SEXTO ANNO.

Fidem infrascripti Commissarii, in termino hodierno, virtute de
legation^ ex Officio Generali Consistoriali Lublinensi, sub die lunae 
26 mensis Septembris anno currenti emanatae, tum alterius, sub die  
lunae 14 mensis Novembris latae, praeviis litteris innotescentialibus, per 
affixionem ad valvas Ecclesiae Collegiatae et Parochialis Janoviensis, 
die 30 mensis Novembris anno currenti (ut a tergo illarum apparabat) 
intimatis, proveniente, actum nostrum commissorialem, in praesentia 
Illustrissimi Reverendi Bartholomei Wojtulewicz, nomine Generosa e 
Ludovicae de Naruszęwicze Bereśniewiczowa, Reverondorum Stanislai 
Jeruzalski, professoris Seminarii Janoviensis, Valentini Szepetowski 
Curati in Pratulin, Joannis Krzysztofowicz, Canonici Smolenscensis, 
Antonii Wadowski, Superioris Domus Siemiatyczensis, Congregationis 
Missionis, agentis; Generosi Thomae Dybowski, nomine matris suae, 
Generosae Helenae de Naruszewicze Dybowska, intervenientis; Generosi 
Josephi Świętorzecki, nomine Generosae Mariannae de Naruszewicze 
Mierzejewska, tum Nobilium Petri Blanc, Theodori et Caroli Kwaysert, 
Valentini et Joannis Hering, Gautie, Reverendi Stanislai Matciński, in 
fidelis Leyzor Herzkowicz, se insinuantis; Honorabilis Mathiae Klimkie
wicz, advocati Janoviensis, nomine totius civitatis; infidelis Wigder, suo  
et Sinagogae Janoviensis nomine; agentium Generosorum Gaspari Stęp
kowski, Pauli Jakutowicz, Religiosi Cypriani Gronostajski, Prioris Prae- 
dicatorum, Conventus Janoviensis, et aliorum (personaliter intervenien- 
tium), reasumpsimus, et ante omnia, ad recapitulationem et constitu- 
tionem massae substantiae ex liquidatis et liquidandis, in anteriori actu 
Commissionis, sub die 12 mensis Octobris anno currenti expedito, prae- 
insertis, pro compensandis debitis passivis, convictis, sive iuramento 
comprobatis, et ad exdividendam restantiam massae pro successoribus, 
in tribus partibus, in quarta autem, ad reservandam pro Ecclesiae, 
condescendimus, et repositionem liquidatorum remanentium, tarn prae- 
dialium, quam cmethonalium, tum determinationem totalis massae, in 
Imperio Russico ex Anno Gratiae provenientem, atque ex remanentibus 
super cmethonibus villarum dominii Moscovitici, evenientem. Tum de 
bonis Torczyn episcopalibus, nec non de summis superius adnotatis, 
notificationem liquidam, reponendam, demandavimus. In procedendo, 
quoniam Generosi consuccessores Naruszewiciani, loco comportationis 
liquidorum, inferunt, quod Generosus Joannes